BOYAH TQN EAAHNQON

AMOZNAZMA

EIZIPAXOENTA PO

MEIQZHZ ENIZETPOOON

51.265.766.722,97

MpwTt.
Api6.
Alekr.
Kupwon Tou AmoAoyiouou Tou Kpdroug oikovouikou €roug 2010
ApOpo povo
Kupwvetal o ArtoAoyiopég Ecodwyv kat EE6Swv Tou Kpatoug
OLKOVOIKOU €Toug 2010, wg akoAoUBwg

EZOAA:
®opohoyika
Mn ®opohoyikd "

Zivoho Taktikwy Egodwv

MoTwrikG Eooda

Mdgopa Eidika pin GoporoyikG Ecoda

Zivoho Ecodwv Takmkod Mpodmoloyiopol

‘Eooda amd Anudoieg Emevdiogic

BoiBeta kar Noiméc MeraBiBaosic

Miotwrikd Eooda M.A.E.

Zovoho Ecodwv MpoiiroAoyiopod Anpogiwv EmevBioewy
Zivolo EgoBwv Mevikod Npoiitrohoyiopod

4.889.191.872,66
56.154.948.595,63
60.391.500.947,21
23.528.067,55
116.569.977.610,39
299.833.704,00
2.800.615.539,11
5.183.165.530,37
8.283.614.773,48
124.853.592.383,87

Ano Ta enionua MNpaktikd tng00 *, 8 dePpouapiou 2012,
2uvedpiaong g OAopéAelag Tng BouArng, otnyv omnoia
Yn@iotnKe TO MAPAKATW OXESLO VOUOU:

EIZNPAXOENTA META
MEIQZHZ EMZTPOGON

45.973.314 572,35
4.859.869.588,52
50.833.184.160,87
60.391.500.947,21
23.528.067,55
111.248.213.175,63
299.832.783,83
2.800.615.539, 11
5.183.165.530,37
8.283.613.853,31
119.531.827.028,94



ESOAA:

A. TaxTixdg MpoUmoAoyiopdg

a) Ywoupysia - ®opeig
Mpoedpia tng Anyokpariag
Bouh Twv EMAVWY

Ymoupyeio

Eowrepikwv, Artokévrpwong kai HA. AlakuBépvnong
E¢wrepikwv

EBvikAg Apuvag

Yyeiag kar Kowwvikiig AMnAeyying

Aikatooivng, Alagavelag kar AvEpwTiviy AIKQIWUGTLWY
EBvikn¢ NMaideiag, Ao Biou MaBnong kai ©pnokeupdrwy
Mohmopou kat Toupiopo

Oikovopikwv

Ayporikag Avdmugng kat Tpogipwy

NepiBahovrog, Evépyeiag kar Khiparikig AMayfic
Epyaoiag ka1 Kovwvikig Aogahiong

Ymodopwv, Metagopwv Kai AIKTGwv

Oixovopiag, AviaywvioTikotnrag kar NautiAiog
Npoataaiag tou Moim

Tevikég Mpappareieg Emkovwviag kar Evapépwong

Zgvolo (a)

B) Fevikég Mpappareieg Mepipepernv

Nepipépeia

" Nepigépeia

"
"

Zivoho (B)

Avarohikfig Makedoviag kai ©paxng
Kevrpikiic Makedoviag

Aurikhg Makedoviag

Hreipou

Beooahiag

loviwv Niowv

AutikAg EAMGS0G

Z1epedg EAGSOC

Arixig
NehomovvAoou
Bopeiou Aryaiou
Nériou Aiyaiou
Kofimg

EUplw

4.472.517 59
197.888.564,63
2.862.196.489,80
363.894.980,17
4.531.303.109,01
6.072.283.937,95
717.420.775,88
6.297.247.581,37
606.141.684,50
68.461.142.293,63
1.221.291.971,12
120.529.975,78
12.912.762.054,28
1.357.660.878,74
886.740.009,45
2.221.502.325,72
73.184.371,48
108.907.663.521,10

152.237.424,25
334.572.259,10
56.778.991,87
73.186.171,39
124.336.138,48
46.758.126,78
140.112.615,22
99.922.998,27

629.213.323,46
107.029.546,63
52.084.345,96
49.116.249,71
120.162.989,77
1.984.511.180,89



y) Nepipepeiaxég Ymnpeoieg Ymoupyeiwy
Nopo0

Nopapyiag

/ Nopou

*

Armwhoakapvaviag
Apyohidag
Apkadiag
Aprag
Agrvag
Meipa
Avartohikig ATTikAg
AuTIKAG ATTIKAG
Axaiag
Bowwriag
I"peRevinv
Apdpag
Awdekavioou
"EBpou
EuBoiag
Euputaviag
ZakivBou
HAeiag
HpabBiag
HpakAeiou
Beompwriag
Oeooahovikng
Jwavvivwy
Kapahag
Kapditoag
KaoTopiag
Képkupag
Kegahnviag
KiAkic
Kogavng
Kopivbiag
Kukhadwv
Aakwviag
Aapioag
AagiBiou
Neafou
Aeukddag
Mayvnaiag
Meoonviag
=avlng
MéEAag
Miepiag
NpéBedag
Pe@Opvou
Poboting
Zapou
ZEPPWV
TpikdAwv
OiwTIdag
Awpivag
dwkidag
XaAKIBIKAG
Xaviwy

Xiou

Nopapxiakdg Topéag Avatohikig ABAvag

Zavoho (y)

Aurikig ABAvag
Nénag ABrvag

Zivoho EZ6Bwv Takmikol Mpolmoroyiopod (a)+(B)+y)

8.657.377,27
3.247.649,68
2.896.354,81
2.870.934,20
44.757.929,52
23.649.250,58
9.737.1711,22
3.952.093,59
9.733.566,56
4.012.483,19
1.210.766,49
3.646.604,55
24.044.699,68
4.835.856,32
6.589.401,82
865.369,71
1.201.786,41
5.223.317,45
3.998.704,01
12.173.475,95
1.802.693,28
35.715.008,01
5.022.221,71
4.160.067,52
4.522.573,83
241742521
5.019.524,50
1.261.470,54
2.663.979,77
7.101.361,08
3.470.800,61
6.081.683,87
2.362.913,16
7.843.929,11
2.249.964,99
5.121.521,73
990.258,42
10.314.709,32
4.056.606,56
3.292.521,11
4.708.315,80
3.773.557,34
1.896.647,38
3.142.725,75
3.388.048,21
1.502.258,36
6.382.277 67
4492.337,10
4.912.641,23
2.634.340,06
827.351,87
3.488.589,06
4.5659.585,15

2.037.552,63
4.201.237,83
5.856.516,12
5.458.464,74
356.038.473,64

111.248.213.175.63



B. Anpooieg Erevbioeig

Ywoupyeia xai Nepipépeieg

Ymoupyeio

Ecwrepikivov, ATOKEVTPWONC KaI HA. AlakuBépvnong

Ewrepikav
EBvikiig Apuvag
Yyeiag kar Kowvwvikig ANMnAeyyong

Aikaiooivng, Alapaveiag kar AvBpuwTivv Aikaiwparwy
EBvikAc Nardeiag, Ao Biou Mabnong kar Opnakeupdwv

MokimoyoU kai Toupiopod
O1KOVOpIKGWV
Ayponikig Avamruéng kai Tpogipwv

NepiBanovtog, Evépyeiag kar Khipamikig AMayig

Epyaaiag kar Koivwvikig Aopahiong
Oixovopiag, AviaywviaTikémmrag kai NauTiAiog
Ymodopwv, Meragopiv kal AiKTgwy
NpooTaaiag Tou MoAim

Avarohikrig Makedoviag & Opaxng
Kevrpikng Makedoviag

Autikig Makeboviag

Hmeipou

Qecoahiag

loviwv NApowv

Autikig ENMGdag

Yrepeag EAGDOG

Atmikig

Mehotrovvioou

Bopeiou Awyaiou

Noriou Aryaiou

Kpiimg

Zivoho £§65wv Npoimohoyiopol Anpogiwv Emevdioewv

leviko Zavoho E§6Bwv Kparikod Mpolmohoyiopod

£UPL) 798.805.235,81
" 11.605.060,34
" 1.263.093,24
’ 17.351.320,64
. 2.697.400,87
d 304.894.058,85
" 126.616.207,04
' 4.746.589,01
' 351.743.950,43
. 352.551.539,69
' 694.653.821,08
g 2.646.743.393,21
" 2.363.342.624 46
" 24.999.269,82
' 34.836.459,78
" 85.772.466,37
' 16.184.201,17
' 32.161.808,89
. 34.077.385,13
' 21.861.267,40
" 42.111.788,21
" 54.816.931,35
" 117.761.147,09
" 29.496.071,20
" 32.304.369,76
. 27.860.248,03
d 52.356.144,44
. 8.283.613.853,31
' 119.531.827.028,94
Abrva, 2012

O NMPOEAPOZ THX BOYAHZ

®IAINNOZ METZAANIKOZ

O MENIKOZ TrPAMMATEAX THX BOYAHZ

AGANAZIOZ A. MAMAIQANNOY

O MPOISTAMENOX THZ
AIEYOYNZHZ NOMO®ETIKOY EPIoy

ABGANAZIOZ K. ©OEOAQPOMNOYAOX



